

Bonatum Cholesterol fix herbata 20 torebek



Cena: 9,02 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	MEDICINAE SP. Z O.O.
Opakowanie	20 torebek
Postać	herbata
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Bonatum Cholesterol fix to herbata ziołowa zawierająca w swoim składzie: zieloną herbatę, ziele karczocha, szyszki chmielu, nasiona kozieradki pospolitej, które wspierają utrzymanie właściwego poziomu lipidów we krwi, w szczególności prawidłowego poziomu cholesterolu. Pozytywny wpływ na właściwy poziom cholesterolu ma również zawarty w herbatce liść brzozy brodawkowej.

Przeznaczenie Wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. **Zalecane dzienne spożycie** Zaleca się spożywanie naparu przygotowanego każdorazowo z jednej torebki 2 razy dziennie, przy zachowaniu odstępów czasowych. Jedna torebka przeznaczona jest do przygotowania jednej szklanki naparu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Jedną torebkę zalać 200 ml wrzącej wody. Zaparzać pod przykryciem 8-10 minut. **Składniki** Zawartość poszczególnych składników roślinnych w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję produktu (2 torebki) wynosi odpowiednio: herbata zielona – 1,05 g, liść mięty pieprzowej - 0,51 g, liść jeżyny - 0,33 g, ziele karczocha – 0,3 g, owoc dzikiej róży – 0,24 g, szyszki chmielu - 0,18 g, liść brzozy brodawkowatej - 0,18 g, nasiona kozieradki pospolitej – 0,15 g, liść stewii – 0,06 g. Zawiera znikome ilości: tłuszczu (w tym kwasów tłuszczowych nasyconych), węglowodanów (w tym cukrów). Zawartość soli wynika z obecności naturalnie występującego sodu. **Ważne informacje** Pamiętaj, że suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób żywienia i prawidłowy tryb życia ma bowiem kluczowe znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki preparatu. Nie należy go również stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik. Preparat przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci.